# Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Contrato



#### PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA CNPJ-13.714.142/0001-62

### TERMO DE RESCISÃO AMIGAVEL DE CONTRATO

CONTRATO N° 337/2018 - Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA - objeto- Fica Rescindido o Contrato nº 337/2018 de 10/04/2018, cujo objeto Contratação de empresa, visando à prestação de serviços na área da medicina, para fornecimento de mão de obra, ou seja, prestação de serviços na especialidade de CLINICO GERAL, onde irá prestar seus serviços no Programa Saúde da Família PSF, Francisco Rosa (Distrito de Canal), e atendimento como Plantonista, no Hospital Municipal Mãe Olímpia no Município de Cafarnaum — Bahia. - CONTRATADA: - M & T SERVIÇOS MEDICOS LTDA - ME, inscrito no CNPJ/CPF sob 28.539.426/0001-15 — Data de Assinatura 15/08/2018 - Sueli Fernandes de Souza Novais — Prefeita Municipal.

Rua Djalma Rios, 01 – Centro, Cafarnaum - BA - CEP: 44880-000- CNPJ: 13.714.142/0001-62. Fone (74) 3646-1200 - E-mail: prefeituramc@yahoo.com.br

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

# Prefeitura Municipal de Cafarnaum



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA CNPJ-13.714.142/0001-62

#### TERMO DE RESCISÃO AMIGAVEL DE CONTRATO

CONTRATO Nº 339/2018 - Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA - objeto- Fica Rescindido o **Contrato nº** 339/2018 de 10/04/2018, cujo objeto-Contratação de empresa, visando à prestação de serviços na área da medicina, para fornecimento de mão de obra, ou seja, prestação de serviços na especialidade de **CLÍNICA MÉDICA**, atuando como Plantonista em regime de 24 horas em finais de Semana, no Hospital Municipal Mãe Olímpia, no Município de Cafarnaum – BA- CONTRATADA: **D.DA SILVA ALMEIDA ATIVIDADE MEDICA – ME** – Data de Assinatura 15/08/2018 - Sueli Fernandes de Souza Novais – Prefeita Municipal.

Rua Djalma Rios, 01 – Centro, Cafarnaum - BA - CEP: 44880-000- CNPJ: 13.714.142/0001-62. Fone (74) 3646-1200 - E-mail: prefeituramc@yahoo.com.br

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

# Prefeitura Municipal de Cafarnaum



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA CNPJ-13.714.142/0001-62

#### TERMO DE RESCISÃO AMIGAVEL DE CONTRATO

CONTRATO Nº 351/2018 - Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA - objeto— Fica Rescindido o **Contrato nº** 351/2018 de 16/04/2018, cujo objeto Contratação de pessoa Física, visando à prestação de serviços, para fornecimento de mão de obra, ou seja, prestação de serviços na especialidade de **Psicóloga**, no Programa NASF, no Município de Cafarnaum — BA- CONTRATADA: MICAELLI MARA DA SILVA BARRETO — Data de Assinatura 15/08/2018 - Sueli Fernandes de Souza Novais — Prefeita Municipal.

Rua Djalma Rios, 01 – Centro, Cafarnaum - BA - CEP: 44880-000- CNPJ: 13.714.142/0001-62. Fone (74) 3646-1200 - E-mail: prefeituramc@yahoo.com.br

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br